
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 12.05.2017 № 225

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области, Администрация 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 12.05.2017 № 225 
«Об утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие 
изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, 
предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, 
предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и соеднего 
предпринимательства.»;

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ Л  У  6
Экз. № I

р.п. Радищеве



3) перечень имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, 
предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением Администрации 

муниципального образования 
«Радищевский район» 
Ульяновской области 

от 12.05.2017 г. №225

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области, 
предназначенного для передачи в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Правообладатель Наименование
имущества

Адрес 
(месторасположение), 

кадастровый номер

Общая
площадь,

кв.м.

Назначение

1 Муниципальное 
образование 

«Радищевский район» 
Ульяновской области

Помещение п. Октябрьский, 
ул. Мира, 25 -

316,8 нежилое

2 Муниципальное 
образование 

«Радищевский район» 
Ульяновской области

Хозяйственные
постройки

с. Новая Дмитриевка, 
ул. Уколова, ЗЗБ, 
73:13:011001:313

400,0 нежилое

3 Муниципальное 
образование 

«Радищевский район» 
Ульяновской области

Земельный
участок

с. Новая Дмитриевка, 
ул. Уколова, ЗЗБ, 
73:13:011001:311

775 для ведения 
личного 

подсобного 
хозяйства

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

Глава Администрации
с I г


